«САНКЦИОНИРУЮ»
Судья Темиртауского городского суда
_____________________________________
         (подпись,фамилия, инициалы)

«_______» ______________________ 2015г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	   О временном ограничении на выезд должника из Республики Казахстан.

«____»_________ 2015 г.             					            	     г.Темиртау

Судебный исполнитель филиала «Темиртауский территориальный отдел по исполнению судебных актов» Департамента юстиции по Карагандинской области Киякбаев Н.Е., рассмотрев материалы исполнительного производства за № 12374 от 08.05.2012г., «о взыскании с Лисицина Павла Евгеньевича в пользу Ленского Евгения Васильевича суммы долга в размере 121 621  тенге», возбужденного на основании исполнительного листа Темиртауского городского суда Карагандинской области по делу № 2 - 662 от 15.03.2015 года.

       У С Т А Н О В И Л:

В ходе исполнения исполнительного документа о взыскании суммы долга установлено, что должник Лисицин Павел Евгеньевич, 13.08.1986 года рождения, добровольно требования исполнительного документа Темиртауского городского суда не исполняет.
            Поступило заявление от взыскателя Ленского Евгения Васильевича от 31.03.2015 года о выставлении запрета на выезд за пределы РК должнику Лисицину Павлу Евгеньевичу, 13.08.1986 года рождения, ИИН 860813351111.
	В обеспечение исполнения решения суда необходимо запретить выезд за  пределы Республики Казахстан Лисицину Павлу Евгеньевичу, 13.08.1986 года рождения, ИИН 860813351111, проживающему по адресу: г. Темиртау, 7 мкр., д. 30,кв.55, в связи с задолженностью в сумме 121 621 тенге, до полного погашения задолженности, исполнительской санкции, а также пени. Уважительные причины о неисполнении решения суда должником не представлены.
	В случае обращения должника просим Вас незамедлительно уведомить филиал «Темиртауский территориальный отдел по исполнению судебных актов» Департамента юстиции по Карагандинской области, г. Темиртау ул. Чайковского,д.22, тел.  8 (7213) 900727.
      	На основании изложенного и руководствуясь ст. 33 Закона РК «Об исполнительном производстве и статусе судебных исполнителей»

     П О С Т А Н О В И Л:

Временно ограничить выезд за пределы Республики Казахстан гражданину РК Лисицину Павлу Евгеньевичу, 13.08.1986 года рождения, ИИН 860813351111, проживающему по адресу: г. Темиртау, 7 мкр., д. 30,кв.55, до исполнения требований исполнительного документа в полном объеме,.
1. Копию настоящего постановления направить должнику Лисицину Павлу Евгеньевичу для сведения.
1. Исполнение настоящего постановления поручить отделу миграционной  Полиции
      УВД г.Темиртау, главному управлению пограничного контроля   г.Астана для
      исполнения.
1. О принятом решении уведомить стороны исполнительного производства.
1. Постановление может быть обжаловано в суд в соответствии с гражданским процессуальным законодательством Республики Казахстан.

Судебный исполнитель                                                                                     Н.Е.Киякбаев

[bookmark: _GoBack]